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Напишана од Edward Hughes
Илустрирана од Byron Unger; Lazarus

Преведена од Christian Lingua
www.ChristianLingua.com

Адаптирана од M. Maillot; Tammy S.

  Македонски јазик                        MacedonianГоспод знае дека ние сме правеле лоши нешта, кои 
Тој ги нарекува грев. Казната за грев е смрт.

Господ нè сака толку многу што Тој го испратил Својот 
Син, Исус, да умре на Крст и да ги исплати нашите 

казни. Исус повторно оживеа и замина во Рајот! Сега 
Господ може да ни ги прости нашите гревови.

Ако сакате да се отргнете од вашите гревови, кажете 
му го ова на Господ: Драг Господе, верувам дека Исус 
умре за мене и сега повторно живее. Те молам влези 
во мојот живот и прости ми ги гревовите, за да можам 
да имам нов живот сега, а потоа да бидам со Тебе 

засекогаш. Помогни ми да живеам за Тебе како Твое 
дете. Амин.   Јован 3:16

Читај ја Библијата и разговарај со Бога секој ден! 1
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